CLENOVE BEZPECNOSTNI RADY A KRIZOVEHO
STABU ORP PRIBRAM

Funkce

Jméno a prijmeni

Spojeni

starosta — predseda BR a K$

Mgr. Jan Konvalinka

318 402 246, 777 511 441
Jan.konvalinka@pribram.eu

1.mistostarosta - ¢len

Bc. Vladimir Karpisek

318 402 248, 773 797 300
vladimir.karpisek@pribram.eu

mistostarosta - ¢len

Miroslav Peterka

318 402 246, 773 879 200
miroslav.peterka@pribram.eu

tajemnice - ¢len

Ing. Jaroslava Poldkova

318 402 225, 731 609 913
jaroslava.polakova@pribram.eu

feditel Uzemniho odboru HZS
Pfibram - ¢len

plk. Ing. Tomas Horvat, Ph.D.

950 831 120, 724 742 498
tomas.horvat@sck.izscr.cz

feditel Uzemniho odboru PCR
Pfibram - ¢len

plk. Mgr. Roman Jaks

974 879 229, 606 691 192
roman.jaks@pcr.cz

velitel jednotky dobrovolnych
hasicl

Radek Blajer, Dis.

725 026 755
radek.blajer@email.cz

vedouci Odboru ob¢anskych
agend — tajemnik BR a KS

Ing. Marika Vaskova

318 402 570, 737 555 016
marika.vaskova@pribram.eu




